לפני כבוד השופטת ג'ני טנוס
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ה ח הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אתי שרון

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד קורונל, ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עלפי הודאתו בעבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיפים 382(ג)+380
לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 ובאיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

עלפי עובדות כתב האישום, ביום 27.11.2014 בביתם המשותף של הנאשם והמתלוננת, שהיו נשואים זה לזו ועל רקע
ויכוח כספי שנתגלע ביניהם, תקף הנאשם את המתלוננת אשר היתה בשלבי היריון מתקדמים בכך שמשך בשערותיה,
היכה אותה בכל חלקי גופה באמצעות ידיו, סטר לה על פניה והלם בה במהלומות אגרוף.